

Aalborg Kloakservice ApS

Ferslevvej 45
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 13 15 88 00

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2019

Jens Anton Rytter
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Kloakservice ApS
Ferslevvej 45
9230 Svenstrup J

Telefon: 98381766
Telefax: 98 38 26 64

CVR-nr.: 13 15 88 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Bestyrelse

Vibeke Schioldan Rytter
Jette Rytter
Mads Schioldan Rytter

Direktion

Jens Anton Rytter

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er slamsugning og rensning af røggasvekslere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 326.193, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.850.161.

Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		4.231.952	3.450.260
Personaleomkostninger	1	-3.156.600	-3.198.862
Resultat før af- og nedskrivninger		1.075.352	251.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-564.188	-273.812
Andre driftsomkostninger		-42.190	0
Resultat før finansielle poster		468.974	-22.414
Finansielle indtægter	3	32.162	38.607
Finansielle omkostninger	4	-84.627	-204.485
Resultat før skat		416.509	-188.292
Skat af årets resultat	5	-90.316	83.630
Årets resultat		326.193	-104.662
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		276.193	-104.662
		326.193	-104.662

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		106.727	114.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.162.911	5.084.182
Materielle anlægsaktiver	6	6.269.638	5.199.118
Tilgodehavender i associerede virksomheder		425.673	391.786
Finansielle anlægsaktiver		425.673	391.786
Anlægsaktiver i alt		6.695.311	5.590.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.283	1.002.408
Andre tilgodehavender		2.000	7.648
Selskabsskat		7.985	0
Periodeafgrænsningsposter		96.881	111.564
Tilgodehavender		1.514.149	1.121.620
Værdipapirer		474.784	519.226
Værdipapirer		474.784	519.226
Likvide beholdninger		401.454	2.932
Omsætningsaktiver i alt		2.390.387	1.643.778
Aktiver i alt		9.085.698	7.234.682

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	787.500
Overført resultat		3.600.161	2.536.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	7	<u>3.850.161</u>	<u>3.523.968</u>
Hensættelse til udskudt skat		591.432	501.115
Hensatte forpligtelser i alt		<u>591.432</u>	<u>501.115</u>
Leasingforpligtelser		2.311.913	1.344.493
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.311.913</u>	<u>1.344.493</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	402.381	288.506
Banker		0	62.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.167	313.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.147	223.824
Selskabsskat		0	40.289
Anden gæld		1.317.497	935.612
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.332.192</u>	<u>1.865.106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.644.105</u>	<u>3.209.599</u>
Passiver i alt		<u>9.085.698</u>	<u>7.234.682</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.595.106	2.694.602
Pensioner	324.541	340.251
Andre omkostninger til social sikring	176.027	112.794
Andre personaleomkostninger	60.926	51.215
	<u>3.156.600</u>	<u>3.198.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>564.188</u>	<u>273.812</u>
	<u>564.188</u>	<u>273.812</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.475	18.992
Andre finansielle indtægter	16.687	19.615
	<u>32.162</u>	<u>38.607</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.802	21.944
Kursreguleringer omkostninger	44.443	179.455
Rentetillæg selskabsskat	1.382	3.086
	<u>84.627</u>	<u>204.485</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	251.500	0
Skat af egenkapitalbevægelser	-251.500	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-1
Regulering af udskudt skat	90.317	-83.629
	<u>90.316</u>	<u>-83.630</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	590.895	10.539.972
Tilgang i årets løb	0	1.791.898
Afgang i årets løb	0	-826.900
Kostpris 30. juni 2019	<u>590.895</u>	<u>11.504.970</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	1.050.000
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	475.959	6.505.790
Årets afskrivninger	8.209	555.979
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.669.710
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>484.168</u>	<u>5.392.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>106.727</u>	<u>6.162.911</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>3.327.033</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	787.500	2.536.468	0	3.523.968
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-787.500	787.500	0	0
Årets resultat	0	0	276.193	50.000	326.193
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	0	3.600.161	50.000	3.850.161

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.632.999	2.714.294	402.381	699.979
	1.632.999	2.714.294	402.381	699.979

9 Eventualposter mv.

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.